

2024年12月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年2月14日

上場会社名 ビート・ホールディングス・リミテッド 上場取引所 東証スタンダード市場
コード番号 9399 URL <https://www.beatholdings.com>代表者 (役職名) 最高経営責任者
(氏名) チン・シャン・ファイ
問合せ先責任者 (役職名) 最高財務責任者
(氏名) チン・シャン・ファイ TEL (香港) (852) 3196-3977
問合せ先 (役職名) IR室マネージャー
(氏名) 高山 雄太 TEL (日本) (03) 4570-0741

定時株主総会開催予定日 2025年6月頃 配当支払開始予定日 -

有価証券報告書提出予定日 2025年3月28日頃

決算補足説明資料作成の有無: 無

決算説明会開催の有無: 無

(千米ドル及び百万円未満四捨五入)

1. 2024年12月期の連結業績(2024年1月1日~2024年12月31日)

(1) 連結経営成績(累計)

(%表示は対前期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に 帰属する 当期純利益	
	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%	千米ドル (百万円)	%
2024年12月期	1,822 (288)	△22.4	△2,631 (△416)	-	△3,414 (△540)	-	△3,416 (△540)	-
2023年12月期	2,348 (371)	2.2	△2,604 (△412)	-	△3,183 (△503)	-	△3,180 (△503)	-

(注) 1. 包括利益 2024年12月期: △3,156 千米ドル (△499 百万円)

2023年12月期: △3,104 千米ドル (△491 百万円)

2. 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。

	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 営業利益率
	米ドル (円 銭)	米ドル (円 銭)	%	%	%
2024年12月期	△0.57 (△90.16)	- (-)	△50.7	△21.3	△144.4
2023年12月期	△0.02 (△3.16)	- (-)	1,838.2	△6.1	△89.9

(注) 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。

(参考) 持分法投資損益 2024年12月期: △160 千米ドル (△25 百万円)

2023年12月期: △69 千米ドル (△11 百万円)

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	%	米ドル (円 銭)
2024年12月期	19,970 (3,159)	15,209 (2,406)	76.2	0.84 (132.87)
2023年12月期	12,041 (1,905)	△1,725 (273)	△14.3	△0.01 (△1.58)

(注) 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。

(参考) 自己資本 2024年12月期: 15,209 千米ドル (2,406 百万円)

2023年12月期: △1,725 千米ドル (△273 百万円)

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期 末 残 高
	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)
2024年12月期	△3,244 (△513)	△3,969 (△628)	15,247 (2,412)	9,180 (1,452)
2023年12月期	△2,667 (△422)	△2,737 (△433)	△26,249 (△4,152)	1,276 (202)

(注)「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。

2. 配当の状況

(基準日)	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	米ドル (円 銭)				
2023年12月期	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)
2024年12月期	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)
2025年12月期 (予想)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)

3. 2025年12月期の連結業績予想(2025年1月1日~2025年12月31日)

(%表示は、通期は対前期、第2四半期(累計)は対前年同四半期増減率)

	売上高	営業利益	経常利益	親会社株主に 帰属する 当期純利益	1株当たり 当期純利益
	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	米ドル (円 銭)
第2四半期(累計)	747 (118) △33.4	△1,365 (△216) -	△1,332 (△211) -	△1,332 (△211) -	△0.22 (△34.80)
通 期	1,497 (237) △17.8	△2,749 (△435) -	△2,765 (△437) -	△2,765 (△437) -	△0.46 (△72.76)

(注) 1. 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。

2. 1株当たりの当期純利益を算出するために使用した平均株数は、比較を容易にするため、2024年12月期における株数(普通株式及び優先株式)と同じであることを仮定しております。

3. 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

※ 注記事項

(1) 2024年12月期における連結範囲の重要な変更: 有・無

新規 0社

除外 0社

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 有・無

② ①以外の会計方針の変更 : 有・無

③ 会計上の見積りの変更 : 有・無

④ 修正再表示 : 有・無

(3) 発行済株式数（普通株式、優先株式及び転換劣後株式）

① 期末発行済株式数 （自己株式を含む）	2024年 12月期	18,203,557.76株 (注1)	2023年 12月期	240,560,057.79株 (注2)
② 期末自己株式数	2024年 12月期	0株	2023年 12月期	0株
③ 期中平均株式数	2024年 12月期	5,948,760.75株 (注1)	2023年 12月期	131,599,783.82株 (注2)

(注1) 効力発生日を2024年3月27日とする100対1の株式併合を実施しております。また、2024年4月30日に新株式及び新株予約権、並びに2024年9月13日に新株式を第三者割当により発行しております。2024年12月18日をもって、上記の全ての新株予約権の行使が完了しました。

(注2) 2023年10月25日をもって、2022年12月22日に発行した全ての転換劣後株式の転換が完了しました。

※ 監査手続の実施状況に関する表示

決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(将来に関する記述等についてのご注意)

本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。実際の業績等に影響を与える可能性のある重要な要因には、以下の事項があります。なお、業績に影響を与える要因はこれらに限定されるものではありません。

- 当社のような製品の提供における統合、再編、活動及び変更に関するものを含む、取得又は処分に関するリスク及び不確実性
- 現行の経済状態
- 会計原則、方針又は規則の変更
- 資本又は金融市場におけるマイナスの変化又は状態
- 一般的に適用されるか当社及びその関連会社に特定されるかに関わらず、税務又は法律問題に関する、法律、規則、命令若しくは運用の変更
- その他、当社の事業、製品及びサービスのプライシングに影響を与える経済、競争、政治及び規制要素
- 本書の「事業等のリスク」に記載されているリスク要因

(参考1) 国際財務報告基準 (IFRS) による連結業績 (2024年1月1日~2024年12月31日)

1. 2024年12月期の国際財務報告基準 (IFRS) による連結業績 (2024年1月1日~2024年12月31日)

	売上高	E B I T D A	親会社株主に 帰属する 当期純利益	1株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 当期純利益
	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	米ドル (円 銭)	米ドル (円 銭)
2024年12月期	1,822 (288)	△2,748 (△435)	△3,423 (△541)	△0.58 (△91.74)	- (-)
2023年12月期	2,348 (371)	△2,631 (△416)	△3,134 (△496)	△0.02 (△3.16)	- (-)

(注) 1. 持分法投資損益 2024年12月期: △160千米ドル (△25百万円)
2023年12月期: △69千米ドル (△11百万円)

- 普通株式及び転換劣後株式の期中平均株式数 2024年12月期: 5,948,759.75株; 2023年12月期: 131,599,683.82株
- 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。
- 当社のIFRSに基づく連結財務諸表に関するEBITDAは、支払利息、税額、減価償却費及び償却費控除前の利益 (損失) です。

2. 2025年12月期の国際財務報告基準 (IFRS) による連結業績予想 (2025年1月1日~2025年12月31日)

	売上高	E B I T D A	親会社株主に 帰属する 当期純利益
	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)	千米ドル (百万円)
第2四半期連 結累計期間	747 (118)	△1,259 (△199)	△1,349 (△213)
通 期	1,497 (237)	△2,536 (△401)	△2,800 (△443)

- (注) 1. 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。
- 当社のIFRSに基づく連結財務諸表に関するEBITDAは、支払利息、税額、減価償却費及び償却費控除前の利益 (損失) です。
 - 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

国際財務報告基準 (IFRS) と日本の会計基準 (日本GAAP) における純損益の差異について

当社がIFRSを適用した場合、日本GAAPとの重要な差異は以下を含みます。

1) のれん

日本GAAPでは、20年を上限とする期間でのれんを償却することを義務付けております。当社グループののれんは、定額法にて5年から20年間で償却されております。

国際会計基準 (IAS) 36の下では、2004年3月31日以降に買収した子会社に関連するのれんは償却されず、少なくとも年一回以上の減損テストを行います。

2) のれん、無形資産及び有形固定資産の減損損失

日本GAAPでは、非流動資産 (のれん、無形資産及び有形固定資産を含む) の減損損失を認識するかの判断に使用する将来の見積割引前キャッシュ・フローの割引は20年を上限とします。

IFRSでは、固定資産 (のれんや無形資産を含む) 割引キャッシュ・フローによる減損判定に加え、買収した子会社の純資産の回復可能性の検討が行われ、これに伴い、日本GAAPにおいては追加的にのれんの減損が発生することがあります。

3) 支配権の異動を伴わない追加取得の場合

日本 GAAP では、支配権の異動を伴わない追加取得について、支払った対価と取得した非支配持分の帳簿価額との差額を資本剰余金に計上しています。

IFRS では、支払対価と取得した非支配持分の帳簿価額との差額は、利益剰余金に計上されます。

4) 新株交付費

日本 GAAP では、新株交付費は支出時に費用処理を行うか、又は資産計上し3年を上限とする期間でこれを償却することが義務付けられています。

IFRS では、新株発行に直接的に起因する外部費用は、資本の控除（税引き後）項目として表示されます。

5) 上場関連費

日本 GAAP では、上場関連費は支出時に費用処理を行うことが義務付けられています。

IFRS では、新株発行に際して上場に直接的に起因する外部費用は、資本の控除（税引き後）項目として表示されます。

6) 株式報酬

日本 GAAP の下では、2006年5月1日より前に発生した株式による報酬取引に対する特定の会計基準はありませんでした。2006年5月1日以降に発生する株式による報酬取引については、従業員に対するストック・オプション等の付与に関連した費用も含む報酬取引の影響を損益及び財政状態に反映させることが要求されます。

IFRS 第2号では、株式による報酬取引の会計は、従業員に対するストック・オプション等の付与に関連した費用を含む、株式による報酬取引の影響を損益及び財政状態に反映させることを要求しております。株式による報酬取引は付与日の時価によって測定されることとなります。測定された当該時価は償却期間中の株価変動の影響を受けず、権利確定期間に渡って定額法に基づき償却を行っていきます。なお、当該IFRS第2号を2005年1月1日に開始する会計年度より前に適用した場合は、当該事実を開示する必要があります。

7) 償還可能優先株式

日本 GAAP では、2014年8月に発行されたA種優先株式は、償還が可能となっておりますが、資本として計上されます。

IFRS では、当該A種優先株式は公正価値にて負債として計上されます。公正価値の変動は、損益計算書にて調整されます。

8) 新株予約権

日本 GAAP では、ストック・オプション等として、当該ストック・オプション等の付与時の価値を公正な評価額で認識することが求められています。ストック・オプション等に係る意図及び条件の変更がない限り、ストック・オプション等の価値は再評価されません。新株予約権の行使に伴い株式が発行された場合、予約権として計上されている部分は、資本剰余金として再分類されます。

IFRS では、当該ストック・オプション等の付与時の価値として測定された公正価値は、オプション負債として認識されます。オプション負債は各報告期間の末日に再評価されその評価差額は、公正価値の変動として損益認識されます。新株予約権の行使に伴い株式が発行された場合、オプション負債として計上されている部分は、資本剰余金として再分類されます。

9) 関係会社株式

日本 GAAP では、持分法を適用した日に関係会社の貸借対照表において認識された資産及び負債の公正価値を測定し、当該関係会社の純資産は公正価値に調整されます。取得原価が当該関係会社の調整後純資産を超える部分は、のれんとして計上され、20年以内に償却されます。一方、当該関係会社の調整後純資産が取得原価を超える部分がある場合は、負ののれんとして認識され、損益勘定を通して、持分法による投資利益として認識されます。

IFRS では、関係会社の持分は持分法が適用され、当初は取得原価で認識されます。関係会社の認識可能な資産及び負債の純公正価値のうち当社グループの持分が、投資額を超える部分は、のれんとして計上されます。のれんは、投資額の帳簿価格に含まれます。認識可能な資産及び負債の純公正価値のうち当社グループの持分が、取得原価を超える部分がある場合は、損益勘定を通して、関係会社株式の公正価値の評価益として認識されます。

10) 子会社による新株発行

日本 GAAP では、子会社による DES を通じた新株発行は、支配権の変更なしの非支配持分の変更により、資本剰余金に計上されました。

IFRS では、子会社による DES を通じた新株発行は、支配権の変更なしに非支配持分の変更により繰り越された利益剰余金によって相殺されました。

(参考 2) 連結子会社 (GINSMS Inc.) の 2024 年 12 月期第 4 四半期及び 2024 年 12 月期通期の業績 (要約損益計算書) について

当社の連結子会社である GINSMS Inc. (以下「GINSMS」といいます。) の 2024 年 12 月期第 4 四半期及び 2024 年 12 月期通期の要約連結損益計算書は以下のとおりです。

GINSMS が 2025 年 2 月 13 日付 (現地時間) でカナダの情報開示システム SEDAR (<http://www.sedar.com/>) にて開示したニュース・リリース”GINSMS ANNOUNCES FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE AND TWELVE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024 AND PROVIDES FINANCIAL FORECASTS FOR YEAR 2025”「GINSMS の 2024 年 12 月期第 4 四半期及び 2024 年 12 月期通期の財務結果並びに 2025 年の業績予想に関するお知らせ」からの抜粋となります。

GINSMS の 2024 年 1 月 1 日～2024 年 12 月 31 日の財務情報は、国際会計基準審議会 (IASB) が策定する国際財務報告基準 (IFRS) に従い作成されております。

GINSMS の要約損益計算書：

通貨：カナダドル 負数：() 内にて表示	自 2024 年 10 月 1 日 至 2024 年 12 月 31 日 (未監査)	自 2023 年 10 月 1 日 至 2023 年 12 月 31 日 (未監査)	自 2024 年 1 月 1 日 至 2024 年 12 月 31 日 (未監査)	自 2023 年 1 月 1 日 至 2023 年 12 月 31 日 (監査済)
売上高				
A2P メッセージング・サービス	92,877	162,229	715,934	986,715
ソフトウェア製品・サービス	366,956	592,935	1,790,173	2,201,790
	459,833	755,164	2,506,107	3,188,505
売上原価				
A2P メッセージング・サービス	58,517	90,242	344,322	661,385
ソフトウェア製品・サービス	207,259	317,123	1,006,829	1,210,168
	265,776	407,365	1,351,151	1,871,553
売上高総利益				
A2P メッセージング・サービス	34,360	71,987	371,612	325,330
ソフトウェア製品・サービス	159,697	275,812	783,344	991,622
	194,057	347,799	1,154,956	1,316,952
売上高総利益率%				

通貨：カナダドル 負数：() 内にて表示	自 2024 年 10 月 1 日 至 2024 年 12 月 31 日 (未監査)	自 2023 年 10 月 1 日 至 2023 年 12 月 31 日 (未監査)	自 2024 年 1 月 1 日 至 2024 年 12 月 31 日 (未監査)	自 2023 年 1 月 1 日 至 2023 年 12 月 31 日 (監査済)
A2P メッセージング・サービス ソフトウェア製品・サービス	37.0% 43.5%	44.4% 46.5%	51.9% 43.8%	33.0% 45.0%
	42.2%	46.1%	46.1%	41.3%
調整後 EBITDA ⁽¹⁾ 調整後 EBITDA 率%	(129,990) (28.3)%	(264,350) (35.0)%	188,661 7.5%	(38,624) (1.2)%
純利益 (純損失) 売上高純利益率 (純損失)%	(224,541) (48.8)%	(280,939) (37.2)%	21,485 0.9%	(129,656) (4.1)%
1 株当たり純利益 (純損失) 及 び潜在株式調整後 1 株当たり純 利益(純損失)	(0.119)	(0.149)	(0.012)	(0.069)

- (1) 調整後 EBITDA は、IFRS のもとでは標準化された意味を持たず IFRS に基づかない指標です。調整後 EBITDA は、税引き前、減価償却前及びのれんの償却前（売上原価、販売費及び一般管理費に含まれる）並びに利息費用を除外した現金収入に係る指標として定義されており、特定の経常外費用又は現金を伴わない費用及び収入を除外しております。IFRS に基づかない当該指標は、IFRS のもとでは認識されておられません。そのため、株主の皆様においては、当該指標が IFRS に従い決定される純利益に代わるものとして解釈されるべきではないことをご注意ください。また、提示される IFRS に基づかない当該指標は、その他の発行会社により提示される類似した指標と比較し難いと考えております。GINSMS としては、調整後 EBITDA は、GINSMS が、運転資金、利息及び負債の支払い、また将来の成長のための資金として使用できる事業から得られる現金を測定する有益な財務指標であると考えております。
- (2) 参考として、2024 年 12 月 30 日現在のカナダドルと日本円の為替レート（株式会社三菱 UFJ 銀行の外国為替相場（仲値））は、1 カナダドル=109.77 円、また米ドルとカナダドルの為替レート（<https://www.oanda.com/currency-converter/en/>より）1 米ドル=1.4 カナダドルです。

(参考 3) 連結子会社（GINSMS Inc.）の 2025 年 12 月期の業績予想について

当社の連結子会社である GINSMS の 2025 年 12 月期の業績予想は以下のとおりです。

GINSMS が 2025 年 2 月 13 日付（現地時間）でカナダの情報開示システム SEDAR（<http://www.sedar.com/>）にて開示したニュース・リリース「GINSMS ANNOUNCES FINANCIAL RESULTS FOR THE THREE AND TWELVE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2024 AND PROVIDES FINANCIAL FORECASTS FOR YEAR 2025」 「GINSMS の 2024 年 12 月期第 4 四半期及び 2024 年 12 月期通期の財務結果並びに 2025 年の業績予想に関するお知らせ」からの抜粋となります。

GINSMS の業績予想：

要約損益	予想	予想	予想	予想
通貨：カナダドル 負数：() 内にて表示	2025 1 月～3 月	2025 4 月～6 月	2025 7 月～9 月	2025 10 月～12 月
売上高				
A2P メッセージング・サービス	102,217	103,037	103,864	104,697
ソフトウェア製品・サービス	428,279	428,279	428,279	428,279
	530,496	531,316	532,143	532,976
売上原価				
A2P メッセージング・サービス	64,451	64,968	65,489	66,014

要約損益	予想	予想	予想	予想
通貨：カナダドル 負数：() 内にて表示	2025 1月～3月	2025 4月～6月	2025 7月～9月	2025 10月～12月
ソフトウェア製品・サービス	266,933	266,933	266,933	266,933
	331,384	331,901	332,422	332,947
売上総利益又は総損失				
A2P メッセージング・サービス	37,766	38,069	38,375	38,683
ソフトウェア製品・サービス	161,346	161,346	161,346	161,346
	199,112	199,415	199,721	200,029
売上総利益率 %				
A2P メッセージング・サービス	36.9%	36.9%	36.9%	36.9%
ソフトウェア製品・サービス	37.7%	37.7%	37.7%	37.7%
	37.5%	37.5%	37.5%	37.5%
販売費及び一般管理費	(173,191)	(173,191)	(173,191)	(173,191)
営業利益又は損失	25,921	26,224	26,530	26,838
営業外収益 ⁽¹⁾	-	-	-	-
営業外費用 ⁽¹⁾	(755)	(755)	(755)	(755)
経常利益又は損失	25,166	25,469	25,775	26,083
特別利益	-	-	-	-
特別損失	-	-	-	-
税金等及び非支配株主損益調整前純利益	25,166	25,469	25,775	26,083
法人税	-	-	-	-
非支配株主損益	-	-	-	-
四半期純利益	25,166	25,469	25,775	26,083
調整後 EBITDA ⁽²⁾	49,281	49,584	49,890	50,198

(1) 営業外収益には、受取利息及びその他営業外収益を含みます。営業外費用には、為替差損及び利息費用を含みます。

(2) 調整後 EBITDA は、IFRS のもとでは標準化された意味を持たず IFRS に基づかない指標です。調整後 EBITDA は、税引き前、減価償却前及びのれんの償却前（売上原価、販売費及び一般管理費に含まれる）並びに利息費用を除外した現金収入に係る指標として定義されており、特定の経常外費用又は現金を伴わない費用及び収入を除外しております。IFRS に基づかない当該指標は、IFRS のもとでは認識されておられません。そのため、株主の皆様においては、当該指標が IFRS に従い決定される純利益に代わるものとして解釈されるべきではないことをご注意ください。また、提示される IFRS に基づかない当該指標は、その他の発行会社により提示される類似した指標と比較し難いと考えております。GINSMS としては、調整後 EBITDA は、GINSMS が、運転資金、利息及び負債の支払い、また将来の成長のための資金として使用できる事業から得られる現金を測定する有益な財務指標であると考えております。

(3) 参考として、2024 年 12 月 30 日現在のカナダドルと日本円の為替レート（株式会社三菱 UFJ 銀行の外国為替相場（仲値））は、1 カナダドル=109.77 円、また米ドルとカナダドルの為替レート（<https://www.oanda.com/currency-converter/en/>より）1 米ドル=1.4 カナダドルです。

上記の業績予想の作成にあたり使用した重要な要因及び前提には、以下が含まれます。

a. GINSMS の主要な顧客との事業が継続すること。2024 年 12 月期通期のソフトウェア製品・サ

ービス部門の売上高総利益率は 43.8%を達成し、重要な顧客との事業から得られる売上が減少する見込みであることを踏まえ、2025 年における売上高総利益率を 37.7%とする予想は、妥当かつ達成可能であると考えられること。2024 年における工数率は、市場で普及している率と整合していたため、2025 年の予算にて、給与が増加している一方で 2025 年の工数率の増加率が減少するものとした。経営陣は、売上高及び売上高総利益の予想が保守的また合理的であると考慮していること。

- b. 2023年12月期通期と比較し、2024年12月期通期のA2P事業のトラフィック成長率が1.5%増加したこと。すべての地域において、厳しい競争により成長が低迷したこと。また、GINSMSは売上高のA2P事業の総利益率を維持するため製品及びサービスの価格を調整したこと。2023年12月期通期と比較し、ユーロに対して米ドルが強かったため、2024年12月期通期の売上は27.4%減少した中、売上高総利益率は、51.9%となり、2023年12月期通期の33.0%とより高かったこと。
- c. 上記 a 及び b の記載以外に GINSMS のサービスの価格に重要な影響を与え、結果として各事業部門の売上高総利益の変更を生じさせるような、重要な環境(競争を含む)の変化が GINSMS の事業を行う地域において起こらないこと。
- d. GINSMS の顧客に対して追加的な付加価値サービスを適宜完成及び提供できること。
- e. GINSMS が販売活動を行うため、継続してローン及びキャッシュアドバンスにより資金調達できること。

○添付資料の目次

1. 経営成績	
（1）経営成績に関する分析	-2-
（2）財政状態に関する分析	-5-
（3）利益配当に関する基本方針及び当期及び次期の配当.....	-7-
（4）継続企業の前提に関する重要事象等.....	-7-
2. 企業集団の状況	-7-
3. 経営方針	
（1）経営の基本方針	-7-
（2）目標とする経営指標.....	-8-
（3）中長期的な経営戦略.....	-8-
（4）対処すべき課題.....	-8-
（5）その他、会社の経営上重要な事項.....	-8-
4. 連結財務諸表等	
①連結貸借対照表.....	-9-
②連結損益計算書及び連結包括利益計算書.....	-11-
連結損益計算書.....	-11-
連結包括利益計算書.....	-12-
③連結株主資本等変動計算書.....	-13-
④連結キャッシュ・フロー計算書.....	-15-
継続企業の前提に関する事項.....	-16-
連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項.....	-17-
会計方針の変更.....	-18-
株主資本等関係.....	-19-
連結財務諸表に関する注記事項.....	-20-
（セグメント情報）	-20-
（1株当たり情報）	-24-
（重要な後発事象）	-25-

1. 経営成績

(1) 経営成績に関する分析

① 当期の経営成績

当社は2024年12月期において、ライセンスング事業及びメッセージング事業の分野にて商品及びサービスを提供しております。

ライセンスング事業

ライセンスング事業は、モバイル機器やアプリケーションに関連した知的財産権及びその他の権利のライセンスング・サービスを提供しております。ライセンスング事業のオペレーションは、当社の完全子会社であり連結子会社である新華モバイル・リミテッド（以下「新華モバイル」といいます。）及びその完全子会社である新華モバイル（香港）リミテッド（以下「新華モバイル（香港）」といいます。）により行われております。

メッセージング事業

メッセージング事業は、当社の連結子会社である GINSMS Inc.（以下「GINSMS」といいます。）を通して、A2P メッセージング・サービス及びソフトウェアの製品・サービスの分野においてサービスを提供しております。

当社グループの2024年度の報告セグメントは、「ライセンスング事業」、「メッセージング事業」及び「その他の事業」となっております。

売上高

売上高は、2023年12月期が2,348千米ドル（371百万円）であったのに対し、2024年12月期が1,822千米ドル（288百万円）でした。

2024年12月期における売上高の減少は、主としてメッセージング事業セグメントの売上高が減少したことによるものです。

2024年12月期におけるライセンスング事業セグメントの売上高は-千米ドル（-百万円）、メッセージング事業セグメントの売上高は1,822千米ドル（288百万円）及びその他の事業セグメントの売上高は-千米ドル（-百万円）でした。

売上原価

売上原価は、2023年12月期が1,389千米ドル（220百万円）であったのに対し、2024年12月期が992千米ドル（157百万円）でした。

2024年12月期における売上原価の減少は、主としてメッセージング事業セグメントの請負料が減少したことによります。

2024年12月期のライセンスング事業セグメントの売上原価は-千米ドル（-百万円）、メッセージング事業セグメントの売上原価は992千米ドル（157百万円）及びその他の事業セグメントの売上原価は-千米ドル（-百万円）でした。

売上総利益率

売上総利益率は、2023年12月期が40.9%であったのに対し、2024年12月期が45.6%でした。

2024年12月期における売上総利益率の増加は、主としてメッセージング事業セグメントの売

上高が減少したことによるものです。

2024年12月期のライセンス事業セグメントの売上総損失率は-%、メッセージング事業セグメントの売上総利益率は45.6%及びその他の事業セグメントの売上総利益率は-%でした。

販売費及び一般管理費

販売費及び一般管理費は、2023年12月期が3,564千米ドル(564百万円)であったのに対し、2024年12月期が3,460千米ドル(547百万円)でした。

2024年12月期における販売費及び一般管理費の増加は、主として支払手数料が増加したことによるものです。

2024年12月期のライセンス事業セグメントの販売費及び一般管理費は8千米ドル(1百万円)、メッセージング事業セグメントの販売費及び一般管理費は826千米ドル(131百万円)及びその他の事業セグメントの販売費及び一般管理費は2,627千米ドル(416百万円)でした。

営業損失

2023年12月期における営業損失2,604千米ドル(412百万円)に対し、2024年12月期は2,631千米ドル(416百万円)の営業損失となりました。

2024年12月期における営業損失の増加は、主として販売費及び一般管理費が増加したことによるものです。

2024年12月期のライセンス事業セグメントの営業損失は8千米ドル(1百万円)、メッセージング事業セグメントの営業利益は4千米ドル(1百万円)及びその他の事業セグメントの営業損失は2,627千米ドル(416百万円)でした。

経常損失

2023年12月期における経常損失が3,183千米ドル(503百万円)であったのに対し、2024年12月期は3,414千米ドル(540百万円)の経常損失となりました。

2024年12月期における経常損失の増加は、主として支払利息、持分法による投資損失並びに営業損失が増加したことによるものです。

2024年12月期のライセンス事業セグメントの経常損失は8千米ドル(1百万円)、メッセージング事業セグメントの経常損失は0千米ドル(0百万円)及びその他の事業セグメントの経常損失は3,406千米ドル(539百万円)でした。

親会社株主に帰属する当期純損失

2023年12月期における親会社株主に帰属する当期純損失が3,180千米ドル(503百万円)であったのに対し、2024年12月期における親会社株主に帰属する当期純損失は3,416千米ドル(540百万円)でした。

2023年12月期と比較した2024年12月期における親会社株主に帰属する当期純損失の増加は、主として経常損失が増加したことによるものです。

2024年12月期のライセンス事業セグメントの親会社株主に帰属する当期純損失は8千米ドル(1百万円)、メッセージング事業セグメントの親会社株主に帰属する当期純損失は2千米ドル(0百万円)及びその他の事業セグメントの親会社株主に帰属する当期純損失は3,406千米ドル(539百万円)でした。

②次期の見通し

連結業績予想は以下のとおりです。

(単位：千米ドル (百万円))

	2024年12月期 (実績)	2025年12月期 (予想)
売上高	1,822 (288)	1,497 (237)
営業利益/△損失	△2,631 (△416)	△2,749 (△435)
経常利益/△損失	△3,414 (△540)	△2,765 (△437)
親会社株主に帰属する 当期純利益/△損失	△3,416 (△540)	△2,765 (△437)

(注) 「円」で表示されている金額は、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行の対顧客電信売買相場の仲値である1米ドル=158.18円で換算された金額です。

当社は、既存事業である「メッセージング事業」及び「ライセンス事業」において売上を伸ばすことを目指して参ります。ただ、メッセージング事業は、当社グループの経営成績・財政状態を改善できるレベルではありません。また、ライセンス事業においては、新たな知的財産権を入手するための資金が不足しており、これら既存事業からの収益で、当社の負債を返済し運転資金を賄うことが当面難しい状況であるため、当社は、2024年12月期において第三者割当 (DES) により新株式及び新株予約権を発行することで、負債の一部を減らし、当該新株予約権の行使を通じて、負債の一部を更に返済し、当面の運転資金を確保し、投資持株会社として次の分野に投資する事業を遂行するための資金も調達しました。

(投資目的での不動産の取得及び企業・事業等への投資)

・投資目的での不動産の取得

当社は、投資物件が安定した賃貸収入を生み出し、不動産価値に潜在的なキャピタルゲインを提供できることを考慮し、グローバルに、かつ特に不動産市場が繁栄している地域において優良な投資対象を選定の上、投資目的で不動産を取得してまいります。なお、不動産を取得するというのは、不動産を直接取得する場合だけでなく、不動産のみを直接又は間接的に保有する会社へ投資する場合も含まれます。

・企業・事業等への投資

また、当社グループの成長と経営安定化及び企業価値増大を図ることで、株主の皆様をはじめステークホルダーの利益極大化を達成する観点から、収益力、将来性を具備する企業・事業の取得等戦略的投資活動を今後も積極的に推進していく所存であり、現時点においては、以下の企業・事業に投資することです。

- (1) グローバルな不動産取引、医療データの安全な共有、知的財産権、非代替トークン (以下「NFT」といいます。)、メタバース (3次元の仮想空間、拡張現実やそのサービス)、国境を越えた資金移動、ロジスティクス、投票システム、エンターテインメント業界及びチャリティーのための募金で使用するためのブロックチェーンテクノロジーを開発している企業への投資、
- (2) 不動産、人工知能、ヘルスケア、エンターテインメント業界及びファッションテクノロジー事業に従事し、当社の株主に対して長期的に大きな利益をもたらす企業に、日本、香港及びシンガポールを含めグローバルに投資、
- (3) メタバース技術、人工知能、デジタルヘルス、メディカル・リサーチ及び開発、フィンテック、並びにデジタルバンキング等、高い成長が見込める分野に従事する企業への投資、並びに
- (4) ロボティクスの技術、特許を含むがこれに限定されない知的財産権、及び独自のコンテンツと知的財産権を所有する企業への投資。
- (5) 特許及び独自のコンテンツに限定されない知的財産権の取得、又は当該知的財産権を保有する企業や事業体への投資、若しくは当該企業や事業体の取得。
- (6) 仮想通貨及び/又はその Exchange Traded Funds (上場投資信託、ETF) への投資、並びに NFT 及びミームコインに限定されない独自のトークンの作成又は運営、及び当該ト

ークンに関連する知的財産権の取得。

- (7) 仮想通貨の取引を行う取引所の構築・運営、又は当該取引所を構築・運営する企業や事業体への投資、若しくは当該企業や事業体の取得。

2024年12月期における売上高は、1,822千米ドル（288百万円）であるのに対し、2025年12月期における売上高は1,497千米ドル（237百万円）になるものと予想されます。2025年12月期における主な売上高は、上記「(参考3) 連結子会社（GINSMS Inc.）の2025年12月期の業績予想について」に記載のとおり、メッセージング事業からの売上高1,497千米ドル（237百万円）を見込んでおります。

2024年12月期における営業損失は、2,631千米ドル（416百万円）であるのに対し、2025年12月期における営業損失は2,749千米ドル（435百万円）になるものと予想されます。2025年12月期における予想営業損失の増加を見込んでいるのは、主として2025年12月期において支払手数料の増加を見込んでいるためです。

2024年12月期における経常損失は、3,414千米ドル（540百万円）であるのに対し、2025年12月期における経常損失は2,765千米ドル（437百万円）になるものと予想されます。2025年12月期における予想経常損失の減少を見込んでいるのは、2025年12月期において支払手数料の増加を見込んでいることによる部分的な相殺はありますが、主として2025年12月期において持分法による投資利益、並びに支払利息及び為替損失の減少を見込んでいるためです。

2024年12月期における親会社株主に帰属する当期純損失は、3,416千米ドル（540百万円）であるのに対し、2025年12月期は、親会社株主に帰属する当期純損失は2,765千米ドル（437百万円）になるものと予想されます。2025年12月期における親会社株主に帰属する当期純損失の減少を見込んでいるのは、2025年12月期において支払手数料の増加を見込んでいることによる部分的な相殺はありますが、主として2025年12月期において持分法による投資利益、並びに支払利息及び為替損失の減少を見込んでいるためです。

本書における上記の業績予想に関する記載は、本書の日付現在において経営陣に入手可能な情報に基づいております。予想には様々なリスク及び不確実性が内在しており、実際の業績及び結果はこれらの予想と大きく異なる場合があります。投資家の皆様は、投資判断を行うに当たって、本書に記載される業績予想のみに依拠することのないようご留意下さい。業績予想につきましても随時見直しを行い、開示ルールに従って公表していく予定です。

(2) 財政状態に関する分析

① 資産、負債、純資産、キャッシュ・フローの状況に関する分析

総資産

2023年12月期末現在における総資産は12,041千米ドル（1,905百万円）であったのに対し、2024年12月期末現在の総資産は19,970千米ドル（3,159百万円）となりました。2023年12月期末現在と比較して2024年12月期末現在において総資産が増加したのは、主として新株予約権が行使されたことにより現金預金が増加したことによるものです。

純資産

2023年12月期末現在における純資産総額が△1,725千米ドル（△273百万円）であったのに対し、2024年12月期末現在の純資産総額は15,209千米ドル（2,406百万円）となりました。2023年12月期末現在と比較して2024年12月期末現在において純資産総額が増加したのは、主として第三者割当によるDESを実施し、新株式及び新株予約権を発行し（債務を減らし）、新株予約権が行使されたことによるものです。

負債

2023年12月期末現在における負債総額が13,766千米ドル（2,178百万円）であったのに対し、2024年12月期末現在の負債総額は4,761千米ドル（753百万円）となりました。2023年12月期末現在と比較して2024年12月期末現在において負債総額が減少したのは、主と

して2024年12月期末に債務を返済及び持分法適用会社の株式取得に係る対価を支払ったことによるものです。

キャッシュ・フロー分析

営業活動によるキャッシュ・フロー

2023年度12月期末現在における営業活動によるキャッシュ・フロー支出が2,667千米ドル(422百万円)であったのに対し、2024年度における営業活動によるキャッシュ・フロー支出は、3,244千米ドル(513百万円)となりました。2024年度における営業活動によるキャッシュ・フロー支出の増加は、主として営業損失及び運転資金の増加によるものです。

投資活動によるキャッシュ・フロー

2023年度12月期末現在における投資活動によるキャッシュ・フロー支出は2,737千米ドル(433百万円)であったのに対し、2024年度における投資活動によるキャッシュ・フロー支出は、3,969千米ドル(628百万円)となりました。2024年度における投資活動によるキャッシュ・フロー支出の増加は、主として持分法適用会社の取得に係る対価を支払ったことによるものです。

財務活動によるキャッシュ・フロー

2023年度12月期末現在における財務活動によるキャッシュ・フロー支出は26,249千米ドル(4,152百万円)であったのに対し、2024年度における財務活動によるキャッシュ・フロー収入は15,247千米ドル(2,412百万円)となりました。2024年度における財務活動によるキャッシュ・フロー収入は、主として新株予約権が行使され株式を発行したことによるものです。

現金及び現金同等物

上記の結果から、2024年度末の現金及び現金同等物残高は9,180千米ドル(1,452百万円)となりました。なお、連結貸借対照表上の現金及び預金残高は9,180千米ドル(1,452百万円)となっております。

② キャッシュ・フロー関連指標の推移

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2023年12月期	2024年12月期
自己資本比率	△14.3%	76.2%
時価ベースの 自己資本比率	64.3%	685.8%
キャッシュ・フロー 対有利子負債比率	△103.5%	△44.1%
インタレスト・ カバレッジ・レシオ	△967.0%	△1,075.3%

自己資本比率：自己資本／総資産

時価ベースの自己資本比率：株式時価総額／総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率：有利子負債／キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ：キャッシュ・フロー／利払い

(注) 1. いずれも連結ベースの財務数値により計算しております。

2. 株式時価総額は各会計年度末の自己株式を除いた発行済上場株式数に各会計年度末の株価の終値を乗

じた額です。「円」で表示されている金額は、2024 年 12 月 30 日現在の株式会社三菱 UFJ 銀行の対顧客
電信売買相場の仲値である 1 米ドル=158.18 円で換算された金額です。

3. キャッシュ・フローは、営業キャッシュ・フローを利用しております。
4. 有利子負債は連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っている全ての負債を対象としております。
5. 利払いは、「財務活動によるキャッシュ・フロー」における「利息の支払額」を使用しております。

(3) 利益配当に関する基本方針並びに当期及び次期の配当

当社は、当期において親会社株主に帰属する当期純損失を計上したため、利益の配当を行いませんでした。当社は、次期において現在の事業の成長を目指す一方で、新規事業に参入する機会も模索しており、利益を計上し配当を行えるよう努めて参ります。

(4) 継続企業の前提に関する重要事象等

当社グループは、前連結会計年度まで継続して重要な営業損失、親会社株主に帰属する当期純損失を計上し、前連結会計年度末には1,725千米ドル(273百万円)の債務超過となっております。当連結会計年度においても、引き続き営業損失2,631千米ドル(416百万円)を計上し、親会社株主に帰属する当期純損失3,416千米ドル(540百万円)を計上し、営業活動によるキャッシュ・フロー支出は3,244千米ドル(513百万円)となっております。これらのように当社グループは継続して重要な営業損失、親会社株主に帰属する当期純損失を計上している状況にあり、継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせるような状況が存在しております。

当社グループは、これらの状況を解消するために、引き続き既存事業の拡大に注力しつつ、引き続き投資事業を遂行して参ります。具体的には、投資物件が安定した賃貸収入を生み出し、不動産価値に潜在的なキャピタルゲインを提供できることを考慮の上、投資目的で不動産を取得する予定です。また、当社グループの成長、経営安定化及び企業価値増大を目指し、収益力、将来性を具備する企業・事業の取得等戦略的投資活動を今後も積極的に推進していく予定であり、当該投資事業を通して、新しい収益源を獲得できるよう努めて参ります。加えて債務超過を解消するため、当社は債務を削減（純資産を増強）、当面の運転資金を確保すること、及び投資持株会社として、上記の不動産の取得及び企業・事業等に投資する事業を遂行するための資金を調達することを目的とし、(1) 2024年4月30日に、第三者割当（DES）により普通株式704,500株及び新株予約権6,495,500個を発行、また、(2) 2024年9月13日に、第三者割当（DES）により普通株式8,600,000株を発行しております。これらの措置及び新株予約権の行使を通じて、一定の債務を削減（純資産を増強）かつ資金を調達することができました。

しかしながら、これらの対応策のうち上記投資活動は、計画実行途上ないし計画途上にあることから、現時点においては継続企業の前提に関する重要な不確実性が認められます。

なお、連結財務諸表は継続企業を前提として作成しており、継続企業の前提に関する重要な不確実性の影響を連結財務諸表に反映しておりません。

2. 企業集団の状況

2024 年 12 月期における連結範囲の重要な変更は、以下のとおりです。

- ① 新規：0 社
- ② 除外：0 社

3. 経営方針

(1) 経営の基本方針

当社は、ケイマン諸島においてケイマン法に基づいて設立・登記されたグローバルな投資会社で、香港に事業本部を構え、日本、シンガポール、マレーシア、インドネシア、中国及びカナダ

に子会社を有しております。子会社の新華モバイル（香港）を通じて知的財産権の取得及びライセンスを行っています。また、子会社の GINSMS を通じてモバイル・メッセージング・サービス並びにソフトウェア製品及びサービスを提供しています。当社は、「メッセージング事業」及び「ライセンス事業」において売上を拡大、また、投資事業を通して、新たな収益源の獲得を目指して参ります。

2024年12月31日現在の従業員数は、単体：1名、連結：43名となっております。

(2) 目標とする経営指標

当社グループは、業績並びに売上高、営業利益、経常利益、当期純利益及びキャッシュ・フローといった経営指標の変動率を重視しており、それは、当社グループが、これらの指標に照らして業績を評価していることによります。

(3) 中長期的な経営戦略

当社グループは、既存事業の拡大を目指すと共に、投資目的で不動産を取得、また、既存事業とのシナジー、単体としての収益力、将来性を具備する企業・事業を取得する戦略的投資活動を通して、新しい収益源を獲得できるよう努めます。

(4) 対処すべき課題

当社グループは、事業に関する以下のような問題点を解決するため、引き続き措置を講じる予定です。当社の深刻な財政状態が、本来事業開発のために利用されるべき経営資源を制限しております。当社は過去に多大な損失を被り、多くの資金が失われました。当社グループは現在、深刻な財政状態の危機に瀕しております。

- 1) 当社グループの資産規模は非常に小さくなっており、事業の拡大に必要な資源が充分ではありません。収入が事業経費及び費用を賄いきれず、当社グループ全体に著しい損失をもたらしております。
- 2) 当社グループの事業がもたらす収入及びキャッシュ・フローは低水準もしくはマイナスとなっており、当社グループは資金不足の状態にあります。

対策

1. 事業の損失削減及び収益性の向上のため、全社的な費用及び営業費用の更なる削減。
2. 当社グループの限られた資金を活用しての投資活動の促進。
3. 業務提携を含むがこれに限定せず、その他様々な手法により新たな発展の機会をもたらす潜在投資家・提携先の発掘。

(5) その他、会社の経営上重要な事項

該当事項はありません。

4. 【財務書類】

(1) 【連結財務諸表等】

① 【連結貸借対照表】

	前連結会計年度 2023年12月31日 (単位：千米ドル)	前連結会計年度 2023年12月31日 (単位：百万円)	当連結会計年度 2024年12月31日 (単位：千米ドル)	当連結会計年度 2024年12月31日 (単位：百万円)
資産の部				
流動資産				
現金及び預金	1,276	202	9,180	1,452
売掛金	463	73	474	75
未収入金	50	8	209	33
その他	259	41	491	78
流動資産合計	2,048	324	10,354	1,638
固定資産				
有形固定資産				
建物及び構築物	469	74	532	84
減価償却累計額	△ 298	△ 47	△ 220	△ 35
建物及び構築物（純額）	171	27	313	49
工具、器具及び備品	254	40	261	41
減価償却累計額	△ 174	△ 27	△ 217	△ 34
工具、器具及び備品（純額）	81	13	44	7
有形固定資産合計	252	40	356	56
投資その他の資産				
関係会社株式	9,741	1,541	9,259	1,465
投資その他の資産合計	9,741	1,541	9,259	1,465
固定資産合計	9,993	1,581	9,615	1,521
資産合計	12,041	1,905	19,970	3,159

	前連結会計年度 2023年12月31日 (単位：千米ドル)	前連結会計年度 2023年12月31日 (単位：百万円)	当連結会計年度 2024年12月31日 (単位：千米ドル)	当連結会計年度 2024年12月31日 (単位：百万円)
負債の部				
流動負債				
買掛金	25	4	23	4
短期借入金	1,878	297	413	65
未払法人税等	3	0	-	-
未払金	9,932	1,571	2,465	390
未払費用	990	157	802	127
その他	195	31	184	29
流動負債合計	13,023	2,060	3,887	615
固定負債				
長期借入金	743	117	740	117
その他	-	-	133	21
固定負債合計	743	117	874	138
負債合計	13,766	2,178	4,761	753
純資産の部				
株主資本				
資本金	308	49	2,334	369
資本剰余金	471,317	74,553	489,382	77,410
利益剰余金	△ 438,649	△ 69,385	△ 442,064	△ 69,926
株主資本合計	32,977	5,216	49,651	7,854
その他の包括利益累計額				
為替換算調整勘定	△ 34,702	△ 5,489	△ 34,442	△ 5,448
その他の包括利益累計額合計	△ 34,702	△ 5,489	△ 34,442	△ 5,448
新株予約権	-	-	-	-
非支配株主持分	-	-	-	-
純資産合計	△ 1,725	△ 273	15,209	2,406
負債純資産合計	12,041	1,905	19,970	3,159

② 【連結損益計算書及び連結包括利益計算書】
【連結損益計算書】

		前連結会計年度 自 2023年1月1日 至 2023年12月31日 (単位：千米ドル)	前連結会計年度 自 2023年1月1日 至 2023年12月31日 (単位：百万円)	当連結会計年度 自 2024年1月1日 至 2024年12月31日 (単位：千米ドル)	当連結会計年度 自 2024年1月1日 至 2024年12月31日 (単位：百万円)
売上高		2,348	371	1,822	288
売上原価		1,389	220	992	157
売上総利益		959	152	830	131
販売費及び一般管理費					
役員報酬		400	63	400	63
給料及び手当		497	79	361	57
広告宣伝費		26	4	39	6
減価償却費		176	28	170	27
貸倒引当金繰入額		96	15	25	4
支払手数料		1,655	262	1,805	285
地代家賃		67	11	64	10
その他		646	102	596	94
販売費及び一般管理費合計		3,564	564	3,460	547
営業損失(△)		△ 2,604	△ 412	△ 2,631	△ 416
営業外収益					
受取利息及び配当金		18	3	3	0
営業外収益合計		18	3	3	0
営業外費用					
支払利息		276	44	302	48
為替差損		251	40	324	51
持分法による投資損失		69	11	160	25
営業外費用合計		596	94	786	124
経常損失(△)		△ 3,183	△ 503	△ 3,414	△ 540
税金等調整前当期純損失(△)		△ 3,183	△ 503	△ 3,414	△ 540
法人税、住民税及び事業税		△ 2	△ 0	2	0
法人税等合計		△ 2	△ 0	2	0
当期純損失(△)		△ 3,180	△ 503	△ 3,416	△ 540
親会社株主に帰属する当期純損失(△)		△ 3,180	△ 503	△ 3,416	△ 540

【連結包括利益計算書】

	前連結会計年度 自 2023年1月1日 至 2023年12月31日 (単位：千米ドル)	前連結会計年度 自 2023年1月1日 至 2023年12月31日 (単位：百万円)	当連結会計年度 自 2024年1月1日 至 2024年12月31日 (単位：千米ドル)	当連結会計年度 自 2024年1月1日 至 2024年12月31日 (単位：百万円)
当期純損失（△）	△ 3,180	△ 503	△ 3,416	△ 540
その他の包括利益				
為替換算調整勘定	73	12	261	41
持分法適用会社に対する持分相当額	3	0	△ 2	△ 0
その他の包括利益合計	76	12	260	41
包括利益	△ 3,104	△ 491	△ 3,156	△ 499
(内訳)				
親会社株主に係る包括利益	△ 3,104	△ 491	△ 3,156	△ 499
非支配株主に係る包括利益	-	-	-	-

【連結株主資本等変動計算書】

前連結会計年度(自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)

(単位: 千ドル、括弧内の数字は百万円)

	株主資本				その他の包括利益累計額		新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	為替換算調整勘定	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	97 (15)	471,528 (74,586)	△ 435,468 (△68,882)	36,157 (5,719)	△ 34,778 (△5,501)	△ 34,778 (△5,501)	- (-)	- (-)	1,379 (218)
当期変動額									
繰延株式の普通株式への転換	212 (34)	△ 212 (△34)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)
親会社株主に帰属する当期純利益	- (-)	- (-)	△ 3,180 (△503)	△ 3,180 (△503)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	△ 3,180 (△503)
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	76 (12)	76 (12)	- (-)	- (-)	76 (12)
当期変動額合計	212 (34)	△ 212 (△34)	△ 3,180 (△503)	△ 3,180 (△503)	76 (12)	76 (12)	- (-)	- (-)	△ 3,104 (△491)
当期末残高	308 (49)	471,317 (74,553)	△ 438,649 (△69,385)	32,977 (5,216)	△ 34,702 (△5,489)	△ 34,702 (△5,489)	- (-)	- (-)	△ 1,725 (△273)

当連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

(単位: 千ドル、括弧内の数字は百万円)

	株主資本				その他の包括利益累計額		新株予約権	非支配株主持分	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	株主資本合計	為替換算調整勘定	その他の包括利益累計額合計			
当期首残高	308	471,317	△ 438,649	32,977	△ 34,702	△ 34,702	-	-	△ 1,725
当期変動額	(49)	(74,553)	(△69,385)	(5,216)	(△5,489)	(△5,489)	(-)	(-)	(△273)
新株の発行	2,026	18,070	-	20,096	-	-	-	-	20,096
株式の買い戻し	(320)	(2,858)	(-)	(3,179)	(-)	(-)	(-)	(-)	(3,179)
親会社株主に帰属する当期純利益	-	△ 5	-	△ 5	-	-	-	-	△ 5
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	(△0)	(△1)	(-)	(△1)	(-)	(-)	(-)	(-)	(△1)
親会社株主に帰属する当期純利益	-	-	△ 3,416	△ 3,416	-	-	-	-	△ 3,416
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	(-)	(-)	(△540)	(△540)	(-)	(-)	(-)	(-)	(△540)
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	-	-	-	-	260	260	-	-	260
株主資本以外の項目の当期変動額 (純額)	(-)	(-)	(-)	(-)	(41)	(41)	(-)	(-)	(41)
当期変動額合計	2,025	18,065	△ 3,416	16,675	260	260	-	-	16,934
	(320)	(2,858)	(△540)	(2,638)	(41)	(41)	(-)	(-)	(2,679)
当期末残高	2,334	489,382	△ 442,064	49,651	△ 34,442	△ 34,442	-	-	15,209
	(369)	(77,410)	(△69,926)	(7,854)	(△5,448)	(△5,448)	(-)	(-)	(2,406)

④ 【連結キャッシュ・フロー計算書】

	前連結会計年度 自 2023年1月1日 至 2023年12月31日 (単位：千米ドル)	前連結会計年度 自 2023年1月1日 至 2023年12月31日 (単位：百万円)	当連結会計年度 自 2024年1月1日 至 2024年12月31日 (単位：千米ドル)	当連結会計年度 自 2024年1月1日 至 2024年12月31日 (単位：百万円)
営業活動によるキャッシュ・フロー				
税金等調整前四半期純損失 (△)	△ 3,183	△ 503	△ 3,414	△ 540
減価償却費	206	33	203	32
受取利息及び受取配当金	△ 18	△ 3	△ 3	△ 0
支払利息	276	44	302	48
為替差損益 (△は益)	251	40	316	50
持分法による投資損益 (△は益)	69	11	160	25
貸倒引当金繰入額	-	-	25	4
売上債権の増減額 (△は増加)	△ 133	△ 21	△ 36	△ 6
仕入債務の増減額 (△は減少)	△ 48	△ 8	△ 2	△ 0
その他の流動資産の増減額 (△は増加)	107	17	△ 383	△ 61
その他の流動負債の増減額 (△は減少)	△ 55	△ 9	△ 237	△ 38
小計	△ 2,528	△ 400	△ 3,069	△ 485
利息の支払額	△ 114	△ 18	△ 161	△ 25
ファイナンス・リース利息の支払額	△ 26	△ 4	△ 9	△ 1
法人税等の支払額又は還付額 (△は支払)	△ 0	0	△ 5	△ 1
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 2,667	△ 422	△ 3,244	△ 513
投資活動によるキャッシュ・フロー				
利息及び配当金の受取額	287	45	167	26
有形固定資産の取得による支出	△ 64	△ 10	△ 12	△ 2
関係会社株式の取得による支出	△ 2,960	△ 468	△ 4,124	△ 652
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 2,737	△ 433	△ 3,969	△ 628
財務活動によるキャッシュ・フロー				
短期借入金の純増減額	△ 24,310	△ 3,845	△ 59	△ 9
新株発行による収入	-	-	15,461	2,446
ファイナンス・リース債務の支出	△ 143	△ 23	△ 150	△ 24
株式の買い戻し	-	-	△ 5	△ 1
その他	△ 1,795	△ 284	-	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	△ 26,249	△ 4,152	15,247	2,412
現金及び現金同等物に係る換算差額	177	28	△ 130	△ 21
現金及び現金同等物の増減額	△ 31,475	△ 4,979	7,904	1,250
現金及び現金同等物の期首残高	32,752	5,181	1,276	202
現金及び現金同等物の期末残高	1,276	202	9,180	1,452

【注記事項】

（継続企業の前提に関する事項）

当社グループは、前連結会計年度まで継続して重要な営業損失、親会社株主に帰属する当期純損失を計上し、前連結会計年度末には1,725千米ドル(273百万円)の債務超過となっております。当連結会計年度においても、引き続き営業損失2,631千米ドル（416百万円）を計上し、親会社株主に帰属する当期純損失3,416千米ドル（540百万円）を計上し、営業活動によるキャッシュ・フロー支出は3,244千米ドル（513百万円）となっております。これらのように当社グループは継続して重要な営業損失、親会社株主に帰属する当期純損失を計上している状況にあり、継続企業の前提に関する重要な疑義を生じさせるような状況が存在しております。

当社グループは、これらの状況を解消するために、引き続き既存事業の拡大に注力しつつ、引き続き投資事業を遂行して参ります。具体的には、投資物件が安定した賃貸収入を生み出し、不動産価値に潜在的なキャピタルゲインを提供できることを考慮の上、投資目的で不動産を取得する予定です。また、当社グループの成長、経営安定化及び企業価値増大を目指し、収益力、将来性を具備する企業・事業の取得等戦略的投資活動を今後も積極的に推進していく予定であり、当該投資事業を通して、新しい収益源を獲得できるよう努めて参ります。加えて債務超過を解消するため、当社は債務を削減（純資産を増強）、当面の運転資金を確保すること、及び投資持株会社として、上記の不動産の取得及び企業・事業等に投資する事業を遂行するための資金を調達することを目的とし、(1) 2024年4月30日に、第三者割当（DES）により普通株式704,500株及び新株予約権6,495,500個を発行、また、(2) 2024年9月13日に、第三者割当（DES）により普通株式8,600,000株を発行しております。これらの措置及び新株予約権の行使を通じて、一定の債務を削減（純資産を増強）かつ資金を調達することができました。

しかしながら、これらの対応策のうち上記投資活動は、計画実行途上ないし計画途上にあることから、現時点においては継続企業の前提に関する重要な不確実性が認められます。

なお、連結財務諸表は継続企業を前提として作成しており、継続企業の前提に関する重要な不確実性の影響を連結財務諸表に反映しておりません。

（連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項）

1 連結の範囲に関する事項

連結子会社の数 15社

主要な連結子会社の名称

アジア

新華ファイナンシャル・ネットワーク（北京）・リミテッド
 新華ファイナンシャル・ネットワーク（上海）・リミテッド
 新華・ホールディングス（香港）・リミテッド
GIN International Limited
Inphosoft Singapore Pte. Ltd.
 その他：6社

カナダ

GINSMS Inc.

その他の地域：3社

2 持分法の適用に関する事項

持分法適用の関連会社数 3社

持分法適用会社の名称

Fame Rich Enterprises Limited
Express Surplus Limited
Yuet Fat Group Limited

北京華声・ファイナンシャル・インフォ・アンド・テック・カンパニー・リミテッド及び北京華声・ファイナンシャル・インベストメント・カンパニー・リミテッドは解散したため、同社を持分法の範囲から除外しております。

3 連結子会社の事業年度等に関する事項

すべての連結子会社の事業年度の末日は、連結決算日と一致しております。

4 会計処理基準に関する事項

(1) 重要な資産の評価基準及び評価方法

有価証券

 その他有価証券

 時価のないもの

 移動平均法による原価法を採用しております。

(2) 重要な減価償却資産の減価償却の方法

 - 有形固定資産

 主として定額法を採用しております。

 なお、主な耐用年数は次のとおりであります。

 建物及び構築物 3～20年

 工具、器具及び備品 1～10年

(3) 重要な引当金の計上基準

 貸倒引当金

 債権の貸倒損失に備えるため、主として個別に回収可能性を勘案し回収不能見込額を計上することとしております。

- (4) 収益及び費用の計上基準
 当社及び連結子会社では、顧客との契約から生じる収益については約束した財又はサービスの支配が顧客に移転した時点で、当該財又はサービスと交換に受け取ると見込まれる金額で収益を認識しております。
- (5) 重要な外貨建の資産又は負債の換算
 外貨建金銭債権債務は、連結決算日の直物為替相場により機能通貨に換算し、収益及び費用は期中平均相場により機能通貨に換算し、換算差額は損益として処理しております。なお、在外連結子会社等の資産及び負債は、連結決算日の直物為替相場により米ドルに換算し、収益及び費用は期中平均相場により米ドルに換算し、換算差額は純資産の部における為替換算調整勘定に含めております。
- (6) のれん及び負ののれんの償却に関する事項
 のれんは5年間で均等償却しております。また、負ののれんは発生時に特別利益として計上しております。
- (7) 連結キャッシュ・フロー計算書における資金の範囲
 連結キャッシュ・フロー計算書における資金（現金及び現金同等物）は、手許現金、随時引き出し可能な預金及び容易に換金可能であり、かつ、価値の変動について僅少なリスクしか負わない取得日から3ヶ月以内に償還期限の到来する短期投資からなっております。
- (8) その他連結財務諸表作成のための重要な事項

消費税等の会計処理

税抜方式によっております。

連結財務諸表等の円換算額

「円」で表示されている金額は、財務諸表等規則第134条の規定に基づき、2024年12月30日現在の株式会社三菱UFJ銀行における対顧客電信相場（仲値）、1米ドル＝158.18円及び香港ドル＝20.38円で換算された金額であります。なお、当該円換算額は、単に表示上の便宜を目的としており、米ドルで表示された金額が上記の相場で実際に円に換算されることを意味するものではありません。
 ※前連結会計年度における日本円表示は当期のレートを使用して換算しております。

親会社の機能通貨の報告通貨への換算

外国会社である当社は、会計処理を行う通貨（以下機能通貨という）として香港ドルを使用しておりますが、財務報告において用いる通貨（以下報告通貨という）には米ドルを使用しております。連結財務諸表作成の際に行われる機能通貨から報告通貨への換算は、国際会計基準第21号に準じて、資産、負債、収益及び費用を含む全ての項目は1米ドル＝7.8香港ドルの為替相場で換算されております。

（会計方針の変更）

該当事項はありません。

（重要な会計上の見積り）

該当事項はありません。

(株主資本等関係)

I 前連結会計年度(自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)

株主資本の著しい変動

前連結会計年度末において、劣後株式の普通株式への転換により資本金が212千ドル(34百万円)増加、及び資本剰余金が△212千ドル(△34百万円)減少しております。

前連結会計年度末において、資本金は308千ドル(49百万円)、資本剰余金は471,317千ドル(74,553百万円)となっております。

II 当連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

株主資本の著しい変動

当連結会計年度末において、新株予約権の行使により、資本金及び資本剰余金がそれぞれ2,026千ドル(320百万円)、18,065千ドル(2,858百万円)増加し、本株式併合に伴う端数株を買戻し及び消却したことによる部分的な相殺はありますが、第三者割当(デット・エクイティ・スワップ)及び新株予約権等の行使により普通株式を発行したことなどが挙げられます。

当連結会計年度末において、資本金は2,334千ドル(369百万円)、資本剰余金は489,382千ドル(77,410百万円)となっております。

連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

1. 報告セグメントの概要

当社グループの報告セグメントは、当社グループの構成単位のうち分離された財務情報が入手可能であり、取締役会が、経営資源の配分の決定及び業績を評価するために、定期的に検討を行う対象となっているものであります。

当社は、グループ全体の戦略機能を担い、各子会社が取扱うサービスについて包括的な戦略を立案し、事業活動を展開しております。

当社グループは、各子会社を基礎としたサービス別のセグメントから構成されており、「メッセージング事業」「ライセンス事業」「その他の事業」を報告セグメントとしております。

各報告セグメントの主なサービスは次のとおりであります。

メッセージング事業

クラウド・ベースのA2Pメッセージング・サービス及びソフトウェアの製品・サービスの提供

ライセンス事業

モバイル機器やアプリケーションに関連した知的財産権及びその他の権利のライセンス・サービスの提供

その他の事業

ニュース、金融情報の提供等

2. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

前連結会計年度（自 2023年1月1日 至 2023年12月31日）

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

	報告セグメント				調整額	連結損益計算書計上額
	ライセンス ング事業	メッセー ング事業	その他の 事業	合計		
売上高						
顧客との契約から生じる収益	-	2,348	-	2,348	-	2,348
	(-)	(371)	(-)	(371)	(-)	(371)
その他の収益	-	-	-	-	-	-
	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
外部顧客への売上高	-	2,348	-	2,348	-	2,348
	(-)	(371)	(-)	(371)	(-)	(371)
セグメント間の内部売上高又は振替高	-	-	-	-	-	-
	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)	(-)
合計	-	2,348	-	2,348	-	2,348
	(-)	(371)	(-)	(371)	(-)	(371)
セグメント利益又は損失(△)	△14	△114	△3,052	△3,180	-	△3,180
	(△2)	(△18)	(△483)	(△503)	(-)	(△503)

当連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

	報告セグメント				調整額	連結損益計算書計上額
	ライセンス ング事業	メッセー ング事業	その他の 事業	合計		
売上高						
顧客との契約から生じる収益	- (-)	1,822 (288)	- (-)	1,822 (288)	- (-)	1,822 (288)
その他の収益	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)
外部顧客への売上高	- (-)	1,822 (288)	- (-)	1,822 (288)	- (-)	1,822 (288)
セグメント間の内部売上高又は振替高	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)	- (-)
合計	- (-)	1,822 (288)	- (-)	1,822 (288)	- (-)	1,822 (288)
セグメント利益又は損失(△)	△8 (△1)	△2 (△0)	△3,406 (△539)	△3,416 (△540)	- (-)	△3,416 (△540)

3. 報告セグメントの変更等に関する事項

該当事項はありません。

【関連情報】

前連結会計年度(自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)

1. 製品及びサービスごとの情報

セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

アジア	北米	ヨーロッパ	その他の地域	計
2,060 (326)	- (-)	149 (24)	140 (22)	2,348 (371)

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

- (1) アジア……香港、中国、シンガポール等
- (2) 北米……アメリカ合衆国、カナダ
- (3) ヨーロッパ……イギリス、ドイツ、フランス等
- (4) その他……オーストラリア、南米等

(2) 有形固定資産

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

アジア	北米	ヨーロッパ	その他の地域	計
252 (40)	- (-)	- (-)	- (-)	252 (40)

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

- (1) アジア……香港、中国、シンガポール等
- (2) 北米……アメリカ合衆国、カナダ
- (3) ヨーロッパ……イギリス、ドイツ、フランス等

(4) その他……オーストラリア、南米等

(3) 主要な顧客ごとの情報

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

顧客の名称又は氏名	売上高	関連するセグメント名
A社	1,121 (177)	メッセージング事業
B社	355 (56)	メッセージング事業
C社	254 (40)	メッセージング事業

(注) 1. 顧客との契約上守秘義務を負っているため、社名の公表は控えております。

当連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

1. 製品及びサービスごとの情報

セグメント情報に同様の情報を開示しているため、記載を省略しております。

2. 地域ごとの情報

(1) 売上高

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

アジア	北米	ヨーロッパ	その他の地域	計
1,470 (232)	- (-)	217 (34)	135 (21)	1,822 (288)

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

- (1) アジア……香港、中国、シンガポール等
- (2) 北米……アメリカ合衆国、カナダ
- (3) ヨーロッパ……イギリス、ドイツ、フランス等
- (4) その他……オーストラリア、南米等

(2) 有形固定資産

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

アジア	北米	ヨーロッパ	その他の地域	計
356 (56)	- (-)	- (-)	- (-)	356 (56)

(注) 1. 国又は地域の区分は、地理的近接度によっております。

2. 本邦以外の区分に属する主な国又は地域

- (1) アジア……香港、中国、シンガポール等
- (2) 北米……アメリカ合衆国、カナダ
- (3) ヨーロッパ……イギリス、ドイツ、フランス等
- (4) その他……オーストラリア、南米等

(3) 主要な顧客ごとの情報

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

顧客の名称又は氏名	売上高	関連するセグメント名
A社	711 (112)	メッセージング事業
B社	326 (52)	メッセージング事業
C社	189 (30)	メッセージング事業

(注) 1. 顧客との契約上守秘義務を負っているため、社名の公表は控えております。

【報告セグメントの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報】

前連結会計年度(自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)

(のれんの金額の重要な変動)

該当事項はありません。

当連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

(のれんの金額の重要な変動)

該当事項はありません。

【報告セグメントごとののれんの償却額及び未償却残高に関する情報】

前連結会計年度(自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)

該当事項はありません。

当連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

該当事項はありません。

【報告セグメントごとの負ののれん発生益に関する情報】

前連結会計年度(自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)

該当事項はありません。

当連結会計年度(自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

(単位：米ドル、括弧内は円)

項目	前連結会計年度 (自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)	当連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)
1株当たり純資産額	△0.01 (△1.58)	0.84 (132.87)
1株当たり当期純利益又は1株 当たり当期純損失金額 (△)	△0.02 (△3.16)	△0.57 (△90.16)
潜在株式調整後1株当たり当期 純利益金額	なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額 については、潜在株式は存在するものの1株当たり 当期純損失金額であるため記載しておりません。	なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額 については、潜在株式は存在するものの1株当たり 当期純損失金額であるため記載しておりません。

(注) 1. 1株当たり当期純利益金額又は当期純損失金額 (△) 及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

項目	前連結会計年度 (自 2023年1月1日 至 2023年12月31日)	当連結会計年度 (自 2024年1月1日 至 2024年12月31日)
1株当たり当期純利益		
当期純利益又は 当期純損失 (△)	△3,180 (△503)	△3,416 (△540)
普通株主に帰属しない金額	- (-)	- (-)
普通株式に係る当期純利益又 は当期純損失 (△)	△3,180 (△503)	△3,416 (△540)
普通株式、優先株式及び転換劣 後株式の期中平均株式数 (株)	131,599,783.82	5,984,760.75
普通株式	121,694,204.37	5,984,759.75
優先株式	100.00	1.00
転換劣後株式	9,905,479.45	-
潜在株式調整後1株当たり当期 純利益金額		
当期純利益調整額	- (-)	- (-)
普通株式増加数 (株) (うち新株予約権)	- (-)	- (-)
希薄化効果を有しないため、潜 在株式調整後1株当たり当期純 利益の金額の算定に含めなかつ た潜在株式の概要	-	-

(注) 優先株式は剰余金の配当請求権について普通株式と同等の権利を有しているため、普通株式と同等の株式としております。

(注) 2. 1株当たり純資産額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

(単位：千米ドル、括弧内は百万円)

	前連結会計年度 (2023年12月31日)	当連結会計年度 (2024年12月31日)
純資産の部の合計額	△1,725 (△273)	15,209 (2,406)
純資産の部の合計額から控除する金額	0 (0)	0 (0)
(うち優先株式払込金額)	△0 (△0)	△0 (△0)
(うち転換劣後株式払込金額)	- (-)	- (-)
(うち新株予約権)	- (-)	- (-)
(うち非支配株主持分)	- (-)	- (-)
普通株式に係る当連結会計年度末の純 資産額	△1,726 (△273)	15,209 (2,406)
期末の普通株式の数(株)	240,559,957.79	18,203,556.76

(注) 1. 2024年3月27日、当社の発行済並びに未発行の普通株式、優先株式及び劣後株式を100株につき1株の比率をもって併合すること。

(重要な後発事象)

Good Mega Limited及び株式会社ビーグリーの株式取得

2025年1月10日、当社の完全子会社である新華モバイル・リミテッドは、Lian Yih Hann氏との間で、上場会社の株式を保有する証券口座を有するBVI法人であるGood Mega Limitedの持分100%を631.5百万円の対価にて取得する契約を締結しました。当該対価には、株式会社ビーグリーの株式353,600株（発行済株式総数の5.64%）の取得価額が含まれております。なお、株式譲渡は2025年1月22日に完了しております。